[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРИКАЗ
от 19.12.2025                                                                               № 200/156/ПР-92
	О внесении изменений в приказ комитета от 14.07.2021 №200/156/ПР-17 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 21.11.2024 №200/156/ПР-281)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ комитета от 14.07.2021 №200/156/ПР-17
«Об утверждении Положения об экспертной комиссии комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 21.11.2024 №200/156/ПР-281) следующие изменения:

1.1. Наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по архивным вопросам комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»;

1.2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение об экспертной комиссии по архивным вопросам комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (приложение).»
2. Общему отделу (Концевых Т.А.) обеспечить опубликование приказа
в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и размещение приказа на официальных Интернет-сайтах администрации города Барнаула и комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета Колесниченко Н.Н.
Председатель комитета                                                                    С.Н. Фоминых